

Протокол
об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений №11

с.Коргалжын

от 7 июня 2023г.

1. Организатором закупок способом запроса ценовых предложений является ГКП на ПХВ «Коргалжынская районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области. Почтовый адрес с. Коргалжын, ул. Джангельдина, 6

2. Для осуществления государственных закупок лекарственных средств и изделий медицинского назначения в соответствии с п.92 главы 9 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» принято решение о проведении государственных закупок способом запроса ценовых предложений.

3. Сумма планируемая для закупки **2 610 040,35** (два миллиона шестьсот десять тысяч сорок) тенге 35 тиын.

№	Наименование	Ед изм	Цена	Кол-во потребность и на 2023год	Сумма
1	Амри -К раствор для инъекций	амп	132,74	25	3 318,50
2	Арудан 4мг порошок для инфузий	фл	661,21	25	16 530,25
3	Аммиак раствор 10%10мл	фл	214,00	20	4 280,00
4	Ацесол 200мл раствор для инфузий	фл	180,61	20	3 612,20
5	Ацесол 400мл раствор для инфузий	фл	228,38	20	4 567,60
6	Бикс маленький	шт	22 200,00	8	177 600,00
7	Бинт марлевый медицинский нестерильный 7*14	шт	152,00	500	76 000,00
8	Бинт марлевый медицинский стерильный 7*14	шт	174,00	500	87 000,00
9	Бинт марлевый медицинский стерильный 5*10	шт	100,00	100	10 000,00
10	Вата 50гр стерильный	шт	203,00	10	2 030,00
11	Вишневого линимент 40гр для наружного применение	уп	321,00	30	9 630,00
12	Витамин В1 -5% 1мл р-р для инъекций	амп	37,45	50	1 872,50
13	Вазофикс 14G канюля внутривенная	шт	100,00	20	2 000,00
14	Вазофикс 16 G канюля внутривенная	шт	100,00	20	2 000,00
15	Вазофикс 18 G канюля внутривенная	шт	100,00	20	2 000,00
16	Вазофикс 22 G канюля внутривенная	шт	100,00	20	2 000,00
17	Вазофикс 20 G канюля внутривенная	шт	100,00	20	2 000,00
18	Гигрометр ВИТ 2	шт	6 500,00	10	65 000,00
19	Дюфастон 10мг №20	уп	6 179,80	6	37 078,80
20	Дротаверин 40мг/2мл раствор для инъекций	амп	75,20	1 000	75 200,00
21	Изо-Мик спрей 1,25мг/доз.15мл	фл	2 078,41	10	20 784,10
22	Зонды пуговчатые	шт	1 450,00	5	7 250,00
23	Жгут кровоостанавливающий эластичный полуавтоматический Biosage размер 45*2,5см	шт	965,00	20	19 300,00
24	Кленка медицинский 25 метр	рулон	40 000,00	1	40 000,00
25	Крушка Эсмарха многоразовый	шт	761,00	2	1 522,00
26	Коринфар 10мг (Нифедипин)№50	таб	4,46	100	446,00

7	таблетки Левомеколь мазь 40г	уп	467,28	50	23 364,00
28	Мазь тетрациклиновая 1% 5г для наружного применения	уп	154,02	30	4 620,60
29	Медицинская термографическая пленка для рентгенографии DRYSTAR DT Матто формат 25,4*30,5 /100лист	шт	69 550,00	6	417 300,00
30	Нитроксалин 50мг таблетки №50	уп	128,40	10	1 284,00
31	Никотиновая кислота 1% 1мл раствор д/ин	амп	32,48	50	1 624,00
32	Оксалиновая мазь 10гр для наружного применения	уп	366,85	20	7 337,00
33	Перекись водорода 3% -100мл для наружного применение	фл	267,50	50	13 375,00
34	Пантенол 5% 57гр аэрозоль	фл	1 819,00	1	1 819,00
35	Преднизалон 30мг/1мл раствор для инъекций	амп	70,70	300	21 210,00
36	Пентоксифиллин 2% 5мл раствор для инъекций	амп	257,0	200	51 400,00
37	Папаверин г/х 2% 1мл раствор для инъекций	амп	42,00	50	2 100,00
38	Платифилин 2% 1мл рас-вор для инекции	амп	1 200,00	50	60 000,00
39	Пульсоксиметр	шт	16 200,00	5	81 000,00
40	Пинценты анатомический 250*159	шт	2 175,00	2	4 350,00
41	Пластырь бактерицидный в набор 2,5см*7,2см №20	шт	36,00	8	288,00
42	Спирт 70% 50мл раствор для наружного применения	фл	128,28	100	12 828,00
43	Скальпеля одноразовый №21	шт	172,00	20	3 440,00
44	Сыворотка противоботулиническая тип А лошадиная очищ. концентр.жидкая 10000МЕ амп №5	уп	28 500,00	1	28 500,00
45	Сыворотка противоботулиническая тип В лошадиная очищ. концентр.жидкая 10000МЕ амп №5	уп	31 500,00	1	31 500,00
46	Сыворотка противоботулиническая тип Е лошадиная очищ. концентр.жидкая 10000МЕ амп №5	уп	34 100,00	1	34 100,00
47	Салфетки стерильные 16*14мм	шт	5,00	1	5,00
48	Салфетки сухие стерильные 5*10мм	шт	5,00	1	5,00
49	Тонometr с фондоскопом с поверкой	шт	10 600,00	10	106 000,00
50	Таблицы для определения остроты зрения	шт	4 500,00	8	36 000,00
51	Тахибен 5мг/1мл раствор для инъекций	амп	669,52	10	6 695,20
52	Утрожестан 200мг №14	уп	4 463,48	70	312 443,60
53	Шампунь от педикулеза	фл	5 243,00	10	52 430,00
54	Инголятор компрессионный (комплект)	шт	23 500,00	2	47 000,00
55	Шприц трехкомнентный стерильный mipharm 5,0	шт	21,00	10 000	210 000,00
56	шприц инъекционный трехкомнентный стерильный однократного применения 20,0	шт	49,00	1 000	49 000,00

	Шприц трехкомпонентный migpharm 10,0	шт	30,00	5 000	150 000,00
58	Шприц трехкомпонентный migpharm 2,0	шт	20,00	7 000	140 000,00
59	Краник трехходовой для инфузионный системы	шт	270	50	13 500,00
60	Клещадер набор	амп	2500	5	12500
	ИТОГО				2 610 040,35

4. Организатор государственных закупок решил утвердить итоги закупа лекарственных средств и изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений. До истечения срока предоставления ценовых предложений, были предоставлены ценовые предложения нижеследующих потенциальных поставщиков:

-ТОО «СТОФАРМ», Костанайская область, г. Тобыл, ул. 40 лет Октября, 74, БИН 031240000544;
03.06.2023 г, 10 часов 20 минут
-ТОО «ЭКОФАРМ», г. Кокшетау, ул. Заречная, 1, БИН 980740003389; 03.06.2023 г, 11 часов 30 минут

5. По результатам рассмотрения и сопоставления ценовых предложений потенциальных поставщиков на основании наименьшего ценового предложения по запусу лекарственных средств и изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений, организатор государственных закупок решил:

Признать победителем:

-ТОО «СТОФАРМ», Костанайская область, г. Тобыл, ул. 40 лет Октября, 74 по лотам № 58 на сумму 101 500,00 (сто одна тысяча пятьсот тенге 00 тиын).

Признать закупку несостоявшимся в связи с предоставлением одного ценового предложения:

Согласно п.п1, п.105, Главы 10 Правил, организатор государственных закупок решил:

В течении 5 рабочих дней направить приглашение на участие в закупе способом из одного источника потенциальному поставщику:

-ТОО «СТОФАРМ», Костанайская область, г. Тобыл, ул. 40 лет Октября, 74 по лоту № 36.

-ТОО «ЭКОФАРМ», г. Кокшетау, ул. Заречная, 1, по лотам № 6, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 39, 40, 44, 45, 46, 49, 50, 54, 55, 56, 57, 59.

6. Согласно п.101 признать закуп, способом запроса ценовых предложений, не состоявшимся в связи с отсутствием ценовых предложений по следующим лотам: № 1, 2, 3, 4, 5, 11, 12, 19, 20, 21, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 41, 42, 43, 47, 48, 51, 52, 53, 60.

Заместитель главного врача
Медестра
распределительного пункта
Бухгалтер



Шардарбекова М.М.

Кумысбекова Г.Д.
Тогжан К.Б.

Объявление № 11

№	Наименование	Ед изм	Организатор			ТОО "СТОФАРМ"		ТОО "ЭКОФАРМ"	
			Кол-во потребности на 2023год	Цена	Сумма	Цена	Сумма	Цена	Сумма
1	Амри -К раствор для инъекций	амп	25	132,74	3 318,50	-	-	-	-
2	Арудан 4мг порошок для инфузий	фл	25	661,21	16 530,25	-	-	-	-
3	Аммиак раствор 10%10мл	фл	20	214	4 280,00	-	-	-	-
4	Ацесол 200мл раствор для инфузий	фл	20	180,61	3 612,20	-	-	-	-
5	Ацесол 400мл раствор для инфузий	фл	20	228,38	4 567,60	-	-	-	-
6	Бикс маленький	шт	8	22 200,00	177 600,00	-	-	16 100,00	128 800,00
7	Бинт марлевый медицинский нестерильный 7*14	шт	500	152	76 000,00	-	-	130,00	65 000,00
8	Бинт марлевый медицинский стерильный 7*14	шт	500	174	87 000,00	-	-	165,00	82 500,00
9	Бинт марлевый медицинский стерильный 5*10	шт	100	100	10 000,00	-	-	95,00	9 500,00
10	Вата 50гр стерильный	шт	10	203	2 030,00	-	-	190,00	1 900,00
11	Вишневского линимент 40гр для наружного применения	уп	30	321	9 630,00	-	-	-	-
12	Витамин В1 -5% 1мл р-р для инъекций	амп	50	37,45	1 872,50	-	-	-	-
13	Вазофикс 14G канюля внутривенная	шт	20	100	2 000,00	-	-	95,00	1 900,00
14	Вазофикс 16 G канюля внутривенная	шт	20	100	2 000,00	-	-	95,00	1 900,00
15	Вазофикс 18 G канюля внутривенная	шт	20	100	2 000,00	-	-	95,00	1 900,00
16	Вазофикс 22 G канюля внутривенная	шт	20	100	2 000,00	-	-	95,00	1 900,00
17	Вазофикс 20 G канюля внутривенная	шт	20	100	2 000,00	-	-	95,00	1 900,00
18	Гигрометр ВИТ 2	шт	10	6 500,00	65 000,00	-	-	6 000,00	60 000,00
19	Дюфастон 10мг №20	уп	6	6 179,80	37 078,80	-	-	-	-
20	Дротаверин 40мг/2мл раствор для инъекций	амп	1 000	75,2	75 200,00	-	-	-	-
21	Изо-Мик спрей 1,25мг/доз.15мл	фл	10	2 078,41	20 784,10	-	-	-	-
22	Зонды пуговчатые	шт	5	1 450,00	7 250,00	-	-	1 450,00	7 250,00
23	Жгут кровоостанавливающий эластичный полугоматический Виосаге размер 45*2,5см	шт	20	965	19 300,00	-	-	965,00	19 300,00
24	Кленка медицинский 25 метр	рулон	1	40 000,00	40 000,00	-	-	37 500,00	37 500,00
25	Крушка Эсмарха многоразовый	шт	2	761	1 522,00	-	-	750,00	1 500,00
26	Коринфар 10мг (Нифеделин)№50 таблетки	таб	100	4,46	446,00	-	-	-	-

27	Левомеколь мазь 40г	уп	50	467,28	23 364,00	-	-	-
28	Мазь тетрациклиновая 1% 5г для наружного применения	уп	30	154,02	4 620,60	-	-	-
29	Медицинская термографическая пленка для ренгенографии DRYSTAR DT Матто формат 25,4*30,5 /100лист	шт	6	69 550,00	417 300,00	-	-	-
30	Нитроксалин 50мг таблетки№50	уп	10	128,4	1 284,00	-	-	-
31	Никотиновая кислота 1% 1мл раствор д/ин	амп	50	32,48	1 624,00	-	-	-
32	Оксалиновая мазь 10гр для наружного применения	уп	20	366,85	7 337,00	-	-	-
33	Перекись водорода 3% -100мл для наружного применения	фл	50	267,5	13 375,00	-	-	-
34	Пантенол 5%57гр аэрозоль	фл	1	1 819,00	1 819,00	-	-	-
35	Преднизалон 30мг/1мл раствор для инъекций	амп	300	70,7	21 210,00	-	-	-
36	Пентоксифиллин 2% 5мл раствор для инъекций	амп	200	257	51 400,00	257,00	51 400,00	-
37	Папаверин г/х 2% 1мл раствор для инъекций	амп	50	42	2 100,00	-	-	-
38	Платифилин 2% 1мл рас-вор для инъекции	амп	50	1 200,00	60 000,00	-	-	80 000,00
39	Пульсоксиметр	шт	5	16 200,00	81 000,00	-	-	4 600,00
40	Пинцеты анатомический 250*159	шт	2	2 175,00	4 350,00	-	-	-
41	Пластырь бактерицидный в набор 2,5см*7,2см №20	шт	8	36	288,00	-	-	-
42	Спирт 70% 50мл раствор для наружного применения	фл	100	128,28	12 828,00	-	-	-
43	Скальпель одноразовый №21	шт	20	172	3 440,00	-	-	-
44	Сыворотка противоботулиническая тип А лошадиная очич. концентр.жидкая 10000МЕ амп №5	уп	1	28 500,00	28 500,00	-	27 300,00	27 300,00
45	Сыворотка противоботулиническая тип В лошадиная очич. концентр.жидкая 10000МЕ амп №5	уп	1	31 500,00	31 500,00	-	30 000,00	30 000,00
46	Сыворотка противоботулиническая тип Е лошадиная очич. концентр.жидкая 10000МЕ амп №5	уп	1	34 100,00	34 100,00	-	33 000,00	33 000,00
47	Салфетки стерильные 16*14мм	шт	1	5	5,00	-	-	-
48	Салфетки сухие стерильные 5*10мм	шт	1	5	5,00	-	-	-
49	Тонометр с фондоскопом с поперкой	шт	10	10 600,00	106 000,00	-	7 800,00	78 000,00
50	Таблицы для определения остроты зрения	шт	8	4 500,00	36 000,00	-	4 500,00	36 000,00
51	Тахибен 5мг/1мл раствор для инъекций	амп	10	669,52	6 695,20	-	-	-

52	Утрожестан 200мг №14	уп	70	4 463,48	312 443,60	-	-	-
53	Шампунь от педикулеза	фл	10	5 243,00	52 430,00	-	-	-
54	Ингалятор компрессионный (комплект)	шт	2	23 500,00	47 000,00	-	23 000,00	46 000,00
55	Шприц трехкомпонентный стерильный 5,0 ml	шт	10 000	21	210 000,00	-	17,60	176 000,00
56	шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 20,0 ml	шт	1 000	49	49 000,00	-	41,00	41 000,00
57	Шприц трехкомпонентный ml	шт	5 000	30	150 000,00	-	22,50	112 500,00
58	Шприц трехкомпонентный ml	шт	7 000	20	140 000,00	14,50	101 500,00	105 000,00
59	Краник трехходовой для инфузионной системы	шт	50	270	13 500,00	-	225,00	11 250,00
60	Клещадер набор	амп	5	2 500	12 500,00	-	-	-
	ИТОГО				2 610 040,35		152 900,00	1 203 400,00

Заместитель главного врача
Медсестра
распределительного пункта
Бухгалтер

Шарларбекова М.М.

Кумысбекова Г.Д.
Тогжан К.Б.

